
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 23 грудня  2021  року  № 42                ХХІ          сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про дозвіл на розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність 

 

          Керуючись пунктом 36 частини першої статті 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статтями 118, 121 Земельного Кодексу України, 
розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність, враховуючи висновок спільного 
засідання постійних комісій міської ради, міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл СУШКОВУ Віктору Петровичу замовити в землевпорядній 
організації виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність для будівництва та обслуговування гаражу площею до 0,0100 га,  із земель 
комунальної власності по вул. Реца, 1-а, гар. № 1а, в м. Баштанка. 

 

2. Відмовити РУБЛЕНКУ Олександру Вікторовичу в наданні дозволу на 
замовлення  в землевпорядній організації виготовлення проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель та споруд площею до 0,2500 га,  із земель 
комунальної власності по вул. Інгульська, 22, в с. Одрадне, Баштанського району, 
Миколаївської області у зв'язку з невідповідністю місця розташування об'єкта 
вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів, 
генеральних планів населених пунктів та іншої містобудівної документації, схем 
землеустрою і техніко-економічних обґрунтувань використання та охорони земель 
адміністративно-територіальних одиниць, проектів землеустрою щодо впорядкування 
територій населених пунктів, затверджених у встановленому законом порядку 
(відсутність Генерального плану села Одрадне, на підставі пункту 3 статті 24 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності»). 

 

3. Надати дозвіл СУШКОВУ Максиму Вікторовичу замовити в землевпорядній 

організації виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність для будівництва та обслуговування гаражу площею до 0,0100 га,  із земель 
комунальної власності по вул. Реца, 1-а, гар. № 33, в м. Баштанка. 

 

4. Надати дозвіл АНДРЕЙЧИКУ Дмитру Володимировичу замовити в 
землевпорядній організації виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування гаражу площею до 
0,0100 га,  із земель комунальної власності по вул. Полтавська, 11-а, гар. № 9, в м. 
Баштанка. 



5. Надати дозвіл ПЛЯЦІ Євгенії Борисівні замовити в землевпорядній організації 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 
споруд площею до 0,1000 га,  із земель комунальної власності по вул. Бондаренко, 8, в 
м. Баштанка, Баштанського району, Миколаївської області. 

 

6. Надати дозвіл ЧЕРНЕЦЬКОМУ Олександру Петровичу замовити в 
землевпорядній організації виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування гаражу площею до 
0,0050 га,  із земель комунальної власності по вул. Промислова, 16А, гараж   № 2, в м. 
Баштанка. 
 

7. Надати дозвіл БЄСЄДІ Лідії Олексіївні замовити в землевпорядній організації 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 
для будівництва та обслуговування гаражу площею до 0,0100 га,  із земель 
комунальної власності по вул. Яновського, 1А, гараж №23, в м. Баштанка 

 

 

 

 

 

Міський голова                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


